



Investeringselskabet Lang ApS

Strandbakken 13
5700 Svendborg
CVR-nr. 14817131

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.10.2022

Annette Lyngsaa Lang
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.06.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Investeringselskabet Lang ApS

Strandbakken 13

5700 Svendborg

CVR-nr.: 14817131

Hjemsted: Svendborg

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Direktion

Annette Lyngsaa Lang, direktør

Torben Lang, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive formueadministration og hermed beslægtet virksomhed efter direktionens nærmere skøn.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 2.742 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(124.942)	(241.950)
Personaleomkostninger	1	(44.242)	(1.009.575)
Driftsresultat		(169.184)	(1.251.525)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	31.230
Andre finansielle indtægter	2	3.745.860	4.015.305
Andre finansielle omkostninger	3	(54.003)	(50.794)
Resultat før skat		3.522.673	2.744.216
Skat af årets resultat	4	(781.104)	(601.845)
Årets resultat		2.741.569	2.142.371
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Overført resultat		2.627.169	2.029.371
Resultatdisponering		2.741.569	2.142.371

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele	50.049.764	47.477.278
Værdipapirer og kapitalandele	50.049.764	47.477.278
Likvide beholdninger	205.116	630.103
Omsætningsaktiver	50.254.880	48.107.381
Aktiver	50.254.880	48.107.381

Passiver

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført overskud eller underskud	48.585.377	45.958.208
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital	48.899.777	46.271.208
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.250	56.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	785.813	675.471
Skyldig skat	513.040	1.076.192
Anden gæld	0	28.260
Kortfristede gældsforpligtelser	1.355.103	1.836.173
Gældsforpligtelser	1.355.103	1.836.173
Passiver	50.254.880	48.107.381

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	45.958.208	113.000	46.271.208
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	2.627.169	114.400	2.741.569
Egenkapital ultimo	200.000	48.585.377	114.400	48.899.777

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Gager og lønninger	44.242	1.009.575
	44.242	1.009.575
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	2

2 Andre finansielle indtægter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Dagsværdireguleringer	3.575.486	3.868.120
Øvrige finansielle indtægter	170.374	147.185
	3.745.860	4.015.305

3 Andre finansielle omkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	31.926	29.056
Øvrige finansielle omkostninger	22.077	21.738
	54.003	50.794

4 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	781.110	601.845
Regulering vedrørende tidligere år	(6)	0
	781.104	601.845
